
-. ,

Ei1С

. , , r7. -

Одлука о додели уговора °

Ознака. . . .

формулđра;
. . .

qF-G-023
- ._ .. ~~.

Број страна , 1/2

JABHO ПРЕДУЗЕЋЕ ,;ЕЛЕКТРОПРИВРЕДА СРБИЈЕ" БEOГPAД
ЕЛЕКТРОПРИВРЕДА СРБИЈЕ ЈП БЕОГРАД - ОГРАНАК TENT
Улица: БОгОљуба УрОшевиТга - Црн0г бр0ј 44
Мест0: ОбренОвац . -
БрОј: 5366-E. O3. 03.-1 1909/4-2018
Свилајнац, 18.01.2018.

(место и датум)

Ha ОснОву члана 108. ЗакОна 0 јавним набавкама („ Службени гласник Републике Србије",
брОј 124/12, 14/15 и 68/15), члана 47. Статута ЈавнОг предузеfга „ЕлектрОпривреда Србије"
(ЈП EПC брОј 12.01.192621/3`0-16 од 25.05.2016. гОдине - пречишfiен текст) и члана 37.
Правилника 0 уреЕјивању пОступка јавне набавке у ЈавнОм предузеfiу „ЕлектрОпривреда
Србије" (ЈП EПC брОј 12.01-3020/3-15 Од 01.10.2015.гОдине), на ОснОву Извештаја 0 стручнОј
Оцени пОнуда (бр0ј 5366-E.O3.03.-11909/3-2018 Од 09.01.2018. гОдине), финансијски директОр
Огранка ТЕНТ, п0. ПунОм0ћју директОра ЈП EПC бp0j 12.01-296992/1-17 Од 15.06.2017.
гОдине, у име и за рачун ЈП ЕПС, дОнОси

• • ОДЛУКУ O ДОДЕЛИ УГОВОРА
OTBOPEHИ ПОСТУПАК

JABHA НАБАВКА бр. ЈН/ЗООО/1472/2017 (1268/2017)

УгОвОр 0 јавнОј набавци ycnyra: Услуге кОришЕгења кОлске ваге - ТЕМ Одељује се пОнуг7ачу
СамОстална аутОпревОзничка-трг0винска радња „ALEH-R" Свилајн~ц, чі4ја је ПОнуда,
евидентирана кОд ПОнуТјача п0д брОјем 09/01 Од 09.01.2018. гОдине, једина~4 оцењена кa0
благОвремена, ОдгОварајуfга и прихватљива са пОнуг7енОм ценОм Од 250.000,00 динара без
ПДв. .
Ова Одлука се Објављује ' на П0рталу Управе за jaвнe, нaбaвкe и инт'pнeт cтpaници
Наручи0ца у рОку Од три дaнa Од дана дОнОшења. '.

О БРАЗЛОЖЕЕ6Е
,•;

1. Предмет јавне набавке је набавка услуга: Услуге кОришЕгења кОлске ваге - ТЕМ.~

2. ПрОцењена вреднОстјавне н'абавке изнОси: 300.000,00 динара без ПДв.

3. ОснОвни пОдаци 0 пОнуђачима:
Ред.
бр. Назив Адреса
1 СамОстална аутОпревОзничка-тргОвинска

радња „ALEH-R" Свилајнац
Димитрија Катића 66
35210 Свилајнац

4. ПОнуде кОје су Одбијене, разлОзи за њихОв0 Одбијање и п0нуfјена цена тих пОнуда:
— Није бил0 разлОга за Одбијање пОнуде.

5. ПОнуда пОнуТјача, кОја није 0дбијена, a евидентирана је у тачки „ОснОвни п0даци 0
п0нуг7ачима" пОд редним брОјем: 1. СамОстална аут0превОзничка-тргОвинска радња
„ALEH-R" Свилајнац је благОвремена, Наручилац је није Одби0 збОг битних недОстатака,
ОдгОварајуЕга је, не Ограничава, нити усл0вљава права наручи0ца или Обавезе пОнуЕјача

5366-E.03.03.-11909/4-2018



kS

Одлука о додели уговора

Ознака
формулара QF-G-023

Број страна 212

и не прелази износ пр0цењене вредности јавне набавке, па је као таква оцењена
прихватљивом. .

6. Критеријум за доделу. уговора: најнижа понуfјена цена.

7. ОбзирОм да је прибављена сам0 једна прихватљива понуда, те .да, у складу са чланом
107. став 2. ЗЈН, нема услова за рангирање понуда применом критеријума за доделу
уг0вора 0дреfјеног у Позиву за поднОшење понуда и Конкурсној документацији, па
Комисија, у случају кад је прибављена сам0 једна прихватљива понуда, предлаже
Наручи0цу, да у скгладу c,a чланом' 107. став 3. ЗЈН дОнесе 0длуку о додели уговора
понуfјачу Самостална аутопревозничка-трговинска радња „ALEH-R" Свилајнац, чија је
понуда оцењена као благовремена, одгОварајуЕга и прихватљива са понуг7еном ценОм од
250.000,00 динара без ПДВ.

Ha основу свега наведен0г одлучено је као у диспозитиву..

Правна п0ука:
У складу са чланом 149. став 6. Закона о јавним набавкама Захтев за заштиту права може се
поднети у року од десет дана од д`ана Објављивања одлуке на Порталу јавних набавки.
У складу ca' чланом 112. став. 2. тачка 5. ЗЈН, Наручилац може Е i4 пре истека рока за
подношење захтева за заштиту права закључити уговор 0 јавној набавци, из ~разлОга што је
у предметном поступку поднета једна понуда.

Доставити: финансијском директору Огранка,
послове Огранка, Комисији за JH и Архиви

и і иpeктоp Огранка TENT

, диплі екон.
!. . .

/`
l/ У

i . ационој целини за набавке и комерцијалне


